ГЛАВА ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2010 г. 	                      №314

Об утверждении Положения
о порядке ведения муниципальной долговой книги
муниципального округа город Партизанск Приморского края
 (в редакции от 26.12.2018 № 1480-па, от 16.12.2025 №1994-па)

В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Решением Думы Партизанского городского округа от 28 декабря 2015 года №163-Р «Положение о бюджетном процессе в муниципальном округе город Партизанск Приморского края»,  на основании статьи 29 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Утвердить прилагаемое Положение о порядке ведения муниципальной долговой книги муниципального округа город Партизанск Приморского края.

Глава городского округа                             			А.В. Галущенко

image1.jpeg